

枚方市

部 長	次 長	室 長	課 長	課長代理	校 合	検 算	設 計
						事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 ( ) 表 項 ( ) 号 起 案 日 : 平成 年 月 日 決 裁 日 : 平成 年 月 日	
設 計 書							
平成 28 年度	設計書番号						
施 工 場 所	枚方市牧野本町1丁目10-6						
路 線 ・ 河 川 名							
工 事 名	阪保育所防音フェンス設置工事						

施設整備  
阪保育所  
防音フェンス設置工 H=3.0m L=58.0m  
フェンス撤去工 L=58.0m  
土工 1.8m<sup>3</sup>  
植栽移植工 3本

設 計 大 要

設 計 金 額

(内 訳)

工 事 価 格

消 費 税 等 相 当 額

18,045,720 円

16,709,000 円

1,336,720 円

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
施設整備			式	1		8,808,841	費目行	
	阪保育所		式	1		8,808,841	工種行	
		防音フェンス設置工	式	1		8,634,398	種別行	
		防音フェンス設置工 H3000 吸音タイプ	m	58			1号代 価表	
		機械掘削(小型バックホウ掘削) クローラ型・山積0.08m3(平積0.06m3)	m3	48			2号代 価表	
		フェンス基礎(現場打)	基	9			3号代 価表	
		フェンス基礎(二次製品)	基	27			4号代 価表	
		機械投入埋戻工(小型バックホウ) 機械投入+締固め	m3	33			5号代 価表	
		発生土処分工 ダンプトラック2t +機械積込 小型バックホウ山積0.08m3	m3	15			6号代 価表	
		フェンス撤去工	式	1		86,752	種別行	
		フェンス撤去 H1200 H1800 H2100	m	58			7号代 価表	

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		現場発生品・支給品運搬 クレーン装置付2t積2t吊(参考)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 5.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1			8号代 価表	
		鉄くず ペレット H3	t	0.588				
		基礎ブロック撤去 250*250*500	箇所	9			9号代 価表	
		ダンプトラック運搬 コンクリート二次製品 DID有 4.5以下 良好	m3	0.28			10号代 価表	
	土工		式	1		12,722	種別行	
		機械掘削(小型バックホウ掘削) クローラ型・山積0.08m3(平積0.06m3)	m3	1.8			2号代 価表	
		発生土処分工 ダンプトラック2t +機械積込 小型バックホウ山積0.08m3	m3	1.8			6号代 価表	
	樹木移植工		式	1		74,969	種別行	
		樹木移植工(現場内) イチジク 中低木 樹高200≦H<300cm 根巻あり	本	1			11号代 価表	
		樹木移植工(現場内) キンカン 高木 幹周25≦R<40cm 根巻あり	本	1			12号代 価表	
		樹木移植工(現場内) キンカン 高木 幹周40≦R<60cm 根巻あり	本	1			13号代 価表	

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
直接	工事費						8,808,841		
	安全費			式	1		110,000	1号内 訳書	
	共通仮設費(積上分計)						110,000		
	共通仮設費(率分)			式	1		1,093,000		
共通	仮設費計						1,203,000		
純	工事費						10,011,841		
	現場管理費			式	1		4,121,000		
工事	原価						14,132,841		
	一般管理費等			式	1		2,576,416		
工事	価格						16,709,000		
	消費税相当額			%	8		1,336,720		

